



PELHŘIMOVSKÁ VODÁRENSKÁ

Ceník služeb poskytovaných společností Pelhřimovská vodárenská s.r.o., platný od 01.01.2024

Montážní práce

Práce pomocné (bez odborných znalostí)	390,-	Kč/hod			
Práce montážní (vodovod, kanalizace)	490,-	Kč/hod			
Práce odborné (technik, elektrikář)	690,-	Kč/hod			
Práce vysoce kvalifikované (vedoucí, technolog)	850,-	Kč/hod			
Vytyčení sítí (vodovod, kanalizace, kabely)	1 050,-	Kč/hod			

Při výkonu mimo pracovní dobu + 25%, v SO, Ne + 50%, ve svátek + 100%

Použití mechanizace

Pásové rypadlo Takeushi TB235-2	950,-	Kč/hod	90,-	Kč/hod	stroj v klidu
Pásové rypadlo Takeushi TB235-2 + hydr. kladivo	1 100,-	Kč/hod			
Nákladní automobil MAN TGL 12.190	42,-	Kč/km	900,-	Kč/hod	nakl./vykl.
Kontejner 8t	470,-	Kč/den			
Cisterna kontejnerová 3 m ³	900,-	Kč/den			
Nákladní automobil Fiat Ducato	23,-	Kč/km			
Užitkový automobil VW Caddy 4x4	23,-	Kč/km			
Užitkový automobil Peugeot Partner	22,-	Kč/km			
Osobní automobil Škoda Octavia 4x4	22,-	Kč/km			
Osobní automobil Ford Kuga 4x4	22,-	Kč/km			
Nákladní přívěs cisterna 0,5 m ³	7,-	Kč/km	450,-	Kč/den	
Nákladní přívěs do 750 kg	7,-	Kč/km	150,-	Kč/den	
Pila rozbrušovací motorová	460,-	Kč/hod			
Pila řetězová motorová, křovinořez	290,-	Kč/hod			
Vibrační pěch	420,-	Kč/hod			
Elektrocentála 230V	150,-	Kč/hod			
Elektrocentála 400V	250,-	Kč/hod			
Čerpadlo elektrické do 10 m ³ /hod	110,-	Kč/hod			
Čerpadlo elektrické nad 10 m ³ /hod	150,-	Kč/hod			
Kombinované kladivo SDS max	130,-	Kč/hod			
Řezání asfaltu	22,-	Kč/cm x bm			
Řezání betonu	32,-	Kč/cm x bm			
Jádrové vrtání do průměru 200 mm	65,-	Kč/cm x bm			
Jádrové vrtání nad průměr 200 mm	85,-	Kč/cm x bm			
Svařování elektrotvarovek DN20 - 100	120,-	Kč/ks			
Svařování elektrotvarovek DN125 - 200	140,-	Kč/ks			
Svařování elektrotvarovek DN225 - 300	170,-	Kč/ks			
Svařování elektrotvarovek nad DN300	individuální kalkulace				
Navrtávka kanalizačního potrubí - PVC, PP	950,-	Kč/ks			
Navrtávka potrubí pod tlakem DN15 - 50	2 050,-	Kč/ks			

Likvidace odpadních vod na ČOV Pelhřimov

Odpadní vody - lehce znečištěné	220,-	Kč/m ³			
Odpadní vody - středně znečištěné	400,-	Kč/m ³			
Odpadní vody - silně znečištěné	670,-	Kč/m ³			
Odpadní kalové vody z ČOV	670,-	Kč/m ³			

Přezkoušení vodoměrů

Přezkoušení vodoměru DN15-20	3 450,-	Kč/ks			
Přezkoušení vodoměru DN25	3 750,-	Kč/ks			
Přezkoušení vodoměru DN32	3 950,-	Kč/ks			
Přezkoušení vodoměru DN40	4 050,-	Kč/ks			
Přezkoušení vodoměru DN50	4 450,-	Kč/ks			
Přezkoušení vodoměru DN63 a větší	individuální kalkulace				

K přezkoušení vodoměru bude účtována doprava dle skutečnosti.

Výměna vodoměrů

Výměna vodoměru do DN15-20	2 350,-	Kč/ks			repasovaný
Výměna vodoměru DN25	2 550,-	Kč/ks			repasovaný
Výměna vodoměru DN32	2 650,-	Kč/ks			repasovaný
Výměna vodoměru DN40	2 850,-	Kč/ks			repasovaný
Výměna vodoměru DN50	3 350,-	Kč/ks			repasovaný
Výměna vodoměru DN63 a větší	individuální kalkulace				repasovaný
Výměna atypického vodoměru	individuální kalkulace				repasovaný

K výměně vodoměru bude účtována doprava dle skutečnosti.

Výměna poškozených vodoměrů

Výměna poškozeného vodoměru DN15-20	3 150,-	Kč/ks			
Výměna poškozeného vodoměru DN25	4 150,-	Kč/ks			
Výměna poškozeného vodoměru DN32	4 350,-	Kč/ks			
Výměna poškozeného vodoměru DN40	6 750,-	Kč/ks			
Výměna poškozeného vodoměru DN50	11 550,-	Kč/ks			
Výměna poškozeného vodoměru DN63 a větší	individuální kalkulace				
Výměna poškozeného atypického vodoměru	individuální kalkulace				

K výměně vodoměru bude účtována doprava dle skutečnosti.